

Nasivin Sinex Aloes i Eukaliptus, aerozol do nosa, 15ml



Cena: 28,04 PLN

Opis słownikowy

Dawka	500 mcg/ml
Postać	aer.do nosa, roztw.
Producent	P & G HEALTH GERMANY GMBH

Opis produktu

Nasivin Sinex Aloes i Eukaliptus to lek w postaci aerozolu stosowanego do nosa. Łagodzi objawy niedrożności nosa, towarzyszące przeziębieniu albo zapaleniu błony śluzowej nosa. Produkt leczniczy może być stosowany do krótkotrwałego leczenia dzieci w wieku od 6 lat i dorosłych. To lek OTC wydawany bez recepty.

Działanie i właściwości

Nasivin Sinex Aloes i Eukaliptus, aerozol do nosa zawiera oksymetazolinę, która powoduje zwężenie naczyń w błonie śluzowej nosa, co skutkuje zmniejszeniem przekrwienia i udrożnieniem nosa. Efekt działania leku pojawia się już po kilku minutach i utrzymuje się przez 12 godzin.

Zastosowanie / wskazania

Lek Nasivin Sinex Aloes i Eukaliptus, aerozol do nosa wskazany jest do stosowania jako objawowe leczenie niedrożności nosa.

Skład

Substancją czynną leku jest chlorowodorek oksymetazoliny.
0,5 mg/ml oksymetazoliny chlorowodoru.

1 dawka aerozolu (50 µl) zawiera:
około 25 mikrogramów oksymetazoliny chlorowodoru.

Substancje pomocnicze: sorbitol (E 420); sodu cytrynian (do wyrównania pH) (E 331); polisorbat 80; alkohol benzylowy; kwas cytrynowy

bezwodny (do wyrównania pH) (E 330); suchy wyciąg z aloesu; benzalkoniowy chlorek, roztwór; lewomentol; acesulfam potasowy (E 950); cyneol; L-Karwon; disodu edetynian; woda oczyszczona.

Nasivin Sinex Aloes i Eukaliptus, aerozol do nosa – dawkowanie

Dorośli i dzieci w wieku powyżej 10 lat: 1-2 dawki rozpylone do każdego nozdrza maksymalnie 2-3 razy na dobę.

Dzieci w wieku od 6 do 10 lat: 1 dawka rozpylona do każdego nozdrza maksymalnie 2-3 razy na dobę.

Przeciwwskazania

Nie stosować leku Nasivin Sinex Aloes i Eukaliptus u dzieci w wieku poniżej 6 lat.

Nie stosować leku przez okres dłuższy niż 5-7 dni z rzędu.

Działania niepożądane / skutki uboczne

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Działania występujące niezbyt często: kichanie, suchość i podrażnienie w nosie, jamie ustnej lub gardle.

Działania występujące rzadko: niepokój, zmęczenie, rozdrażnienie, zaburzenia snu, przyspieszony rytm serca, kołatanie serca, wzrost ciśnienia krwi, zatknięty nos, obrzęk błony śluzowej nosa, ból głowy, nudności, rumieńce, wysypka i zaburzenia widzenia.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników.

Przed rozpoczęciem stosowania leku należy omówić z lekarzem, jeśli pacjent: ma wysokie ciśnienie krwi, ma chorobę serca, w tym dławicę piersiową, ma cukrzycę, ma zaburzoną czynność tarczycy, ma rozrost gruczołu krokowego.

Nasivin Sinex Aloes i Eukaliptus, aerozol do nosa a ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Interakcje

Należy powiadomić lekarza o wszystkich przyjmowanych lekach przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

W szczególności należy powiedzieć lekarzowi, jeżeli pacjent przyjmuje: inhibitory monoaminoooksydazy (IMAO); trójpierścieniowe leki przeciwdepresyjne; beta-adrenolityki lub leki stosowane podczas leczenia wysokiego ciśnienia krwi; leki stosowane w chorobie Parkinsona (bromokryptyna).

Przechowywanie

Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25 °C.